Matrimonio natos , ac y5Ltate lcgittima confi:itutos, Literarum

Scientia prseditos, providos dilcretos & circumfpedlos , ac ad £-
pifcopalem Suffi-aganei Dignitatem idoneos, Nobis prxfentavit,

humiliter & devote lupplicans, quatenus Nos alterum ipforum

fic pr^elentatorum , ad aliquam Sedem Epifcopi Suifi-aganei infra

Provinciam & Dioecefim Eborum exiftenccm, nominaremus,
ipllque fic nominaco , Stilum Titulum & Dignitatem hujulmodi

Sedis donare dignaremur, unde Nos, ex Gratia fpeciali & mero
Motu noitris, didum Religiofum Virum , Richardum Barnes ClC'

ricum Sacrae Theologii^ Profeilorem & Ecclelise Metropolitic^

Eborum Cancellarium , alterum ex diiftis prseientatis , in Epijco-

pttjn Stijfragansum Sedis Notingamia Eborutn Dicecelis ancedictas

nominamus, eique Stilum Titulum & Dignitatem ejufdem Sedis

Epifcopi Sufraga^iei^ damus & confirmamus; atque hxc, Tenore
Prselentium, vobis iignificamus;

Requirentes vos, quatenus eundem Religiofum Patrem, fic per

Nos nominatum in Epijcopum Suffraganeum ejufdem Sedis Notin-

gamiae, confecretis , eique Bcnedidtionem , ac omnia Epiicopalia

inlignia conferatis, caeter.3que omnia & fingula quae veftro in liac

parte incumbunt Officio Paltorali, juxta modum &: formam Sta-

tuti Parliamenci , in Anno vicefimo fexto Regni PrxcharilTimi

Pacris noftri nuper Anglta EranciiS & Htbernia Regts Hennci O-
ilavi, apud Weftm. nuper edici, peragere velitis cum eftiiau.

In cujus rei, &Ci

Tefte Regina apud Weftmonafterium ,
quarco die Januarii-

Per Brevt d* Frivato Sigillt,

R| Be

n^ CONVENTIONES, LITER^,

"^' De Concejfione pro Rege Armorum CUrencieux,
eg-

1 D. R Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.

^y
* ^^ Sciatis quod cum non novum lit aut vacuum , fed neces-

*" farium & di.^ne antiquirus ulitatum, quod, inter ca:teros Officia-

^ rios &Miniltros nolbos Principum Lateribus pro eorum Magni-
ficentia atque Gloria adlrxrere deceat , eorum praefertim quibus

OflBcii Armorum Cura committitur, Copiam habere liceat, ut,

nec tempus Bellorum neque Pacis abfque convenientibus & aptis

Miniftris prxterire debeat,

Idcirco vobis norum facimus, quod, non folum ex plurimo-

rum Fidelium noftrorum ,
quibus in ea parte Fidem plenarie ad-

hibuimus, relatu, verum etiam, per Rerum Geftarum Experieri-

tiam, quam nos habemus de Fidelitate Circumfpedtione Induftria

arque bona Dilic;entia, diledti & fidelis Servientis noftri, Roberti

Cooke alias Chefier ^ ob Sagacitatem & Solertiam quas in eo fatis

reperimus exploratas , intendenres ejufdem Roherti continuatum

Servitium munerare Re merito id pofcente

,

Ipfum in Regcm Armorum ac Principalem Herauldum Partium

Aurtralium Orienralium & Occidentalium Regni noftri Anglise,

ex habundanti Graria noftra fpeciali , ac ex cerra Scientia & me-

ro Mocu noltris, ereximus fecimus conftituimus ordinavimus &
creavimus , ac per Prsfentes

,
pro Nobis Haeredibus & Succes-

foribus nortris , erigimus facimus conftituimus ordinamus 6c crea-

mus, & Nomen ei impofuimus, ac per Prxfentes imponimus
Clarencieulx, quod , cum Stilo Titulo Libertate &

iCV. Prxeminentiis hujufmodi * Officiis convenientibus & concor-
'?. dantibus, & ab antiquo confuetis, eidem Roterto damus & con-

cedimus, ac ipfum in eifdem realiter coronavimus inveftivimus,

coronamufque & inveftimus per Prxfentes

,

Habendum gaudendum occupandum & exercendum Officium

illud , ac Nomcn Srilum & Prxeminenrias prxdifta eidem Ro-

herto, a tempore mortis Williehni Harvy alias Clarencieulx nuper

Prxmiifa habentis &c gaudentis modo defundi , ad Terminum 6c

pro Termino Vitx ipfius Roherti , cum omnibus Juribus Proficuis

Commoditatibus & Emolumentis quibufcumque eidem Officio

qualitercumque fpeftantibus debiiis five pertinenribus, in ram am-
plis modo & forma prour di&^isWtlliehvus HarvyzXusClarencieulx

Defunctus, aur aliquis alius five ahqui alii Reges ad Arma Parrium

Aullralium habuit aur percepir habuerunt aut perceperunt, aut

habere vel percipere debuerunr aur debuir

,

Danres ulterius, ac ex uberiori Graria & certa Scientia & me-
ro Motu noftris prxdidtis

,
per Tenorem Prxfentium conceden-

tes eidem Clarencieulx ( cuni Confenfu & Affenfu Comitis Mari-

fcalli Aiiglia pro temporc exiftentis, fub Sigillo 6c Subfcriptione

manuali iuis) Audtoritatdm Poreftatem & Licentiam tam Lite-

ras Patentes Armorum Claris Viris donandi & concedendi, Infig-

nia Arma & Criftas , cxtcraque alia Nobiiiratis Monumenra
,

quam viiitjndi & corrieendi Infignia vitiofa & aiia Delidla Ar-

ma vel Nobilitatem concernentia , ac cxtera omnia & fingula

qux dicto incumbuntOfficio Regis Armorum five inelle dinos-

cuntur in Jure vel ex Confuerudine remporibus rerroadtis , Nomi-
ne noftro, ac Nomine Hxredum & Succellbrum noftrorum fa-

ciendi exercendi & exequendi

,

Qui quidem Clarencieulx ad hunc Starum , nobis prxfentibus

,

omnilDufque aliis Regibus & Herauldis , ac quampluribus Proceri-

buj Magnaribus Nobilibus & Fidedignis Regni noftri Anglix

prxdidi, runc coram nobis prxfentibus & fpecialiter per nos ad

hoc vocaris (adhibitis foiemnirer requifiris & confuetis) iliper fan-

fta Dei Evangelia folempne prxftitir Sacramentum

:

Dedimus infuper, 6c de ukeriori Graria noftra fpeciaii, ac ex

certa Scicntia & mero Moru noftris prxdidtis conceffimus, ac

per Prxfentes, pro Nobis Hxredibus & Succefforibus noftris
,

damus & concedimus eidem Roherto , a Nobis in Regem Armo-
rum ac Principalem Heraldum Partium Auftralium Orientalium

& Occidentalium, ut prxferrur, eredo, Vigmti Lihras Sterlingo-

rum per Annum, rarione & causa ejufdem Officii, percipiendas

eidem Roberto, a Fefto Sandti Michaelis Archaiigeli ultimo prx-

terito annuatim & fingulis Annis durante Vita lua, de Thefauro

noftro Hxredum & SuccefTorum noftrorum, ad Receptam Scac-

carii noftri Hxredum & Succeflbrum noftrorum
, per Manus

• Thefaurarii & Camerariorum feu aHorum Officiariorum noftro-

rum Hxredum & Succeflorum noltrorura ibidem pro tempore

exiftentium , ad Fefta Annunciationis Beatx Marix Virginis &
Michaelis Archangeli xquis Portionibus , una cum tali Liberatura

& Veftura ,
quali & in eifdem modo & forma prout aliquis alius

Rex Armorum five Herauldus tempore Ed-wardi Tertii nuper

Regis Anglia Progenitoris ncftri exiftens in Regno noftro prx-

didto , habuit & percepit

,

Habendas & percipiendas Liberaturam & Vefturam hujufmodi

cidem Roherto annuatim pro Termino Vitx fux , ad magnam
Garderobam noft:ram Hxredum & Succeflbrum noftrorum

,
per

manus Cullodis ejufdem Garderobx noftrx Hxredum & Succef-

forum noftrorum pro tempore exiftentis ; aliquo Sracuro Adtu
Ordinarione Proviiione iive Reftridtione inde in contrarium ha-

biris fadtis ediris ordinatis five provifis , aut aliqua aiia Re Caufa
vel Mareria quacumque , in aliquo non obftantibus

:

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei, &c.
Teite Regini apud Wefimonafterium , vicefimo primo die

Maii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

* De Chefire, HeranUo creato.

Ann. D,
1^67.

9 Eliz..

REgina omnibus ad quos, &c. Salutem. * XV.
Sciacis quod Nos, 670.

De Gratia nofl:ra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu Ann. D.
nolfris, nec non inconfideratione boni veri & fidelis Servitii quod, 1567.
Diledtus Serviens nofter

, Johannes Hart alias Newhaven unus ^nt- 9.
Purlivandorum noftrorum ad Arma, Nobis ante hxc tempora Eliz. p.
impendit , & durante Vita fua impendere intendit

,

7.?». 3 j.

Pecimus nominavimus creavimus ereximus conftituimus & in-
veftivimus, ac per Prxfenres facimus nominamus creamus erigi-

mus conftiruimus & inveftimus eundem Johannem unum Heral~
doruTii nojlrormn ad Arma., eique Nomen illud vulgariter Ches-
TRE imponimus, ac Stilum Titulum Libertates & Prxeminen-
tias hujulmodi Officio convenientia & concordantia ab antiquo
confueta, damus & concedimus per Prxfentes,
Habcndum & exercendum Officium illud, ac Nomen Stilum

Titulum Libertates & Prxeminentias prxdidta, prxfato Johanni
Hart alias Cheftre , durante Vira fua

,

Er ulterius conceflimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hxredi-
bus & SuccefiToribus noftris , concedimus eidem Johaimi Hart
aiias Cheflre, fingulis Annis duranre Vira fua prxdidta, pro Exer-
citio Officii prxdidti

,
quandam Annuitacem live annualem Red-

ditum Vighiti Marcarum bonx & legalis Monetx Anglix,
Habcndam & annuatim percipiendam cidem Johanm Hart alias

Cheftre , a Fefto Annunciationis Beatx Marix Virginis ultimo pix-
terito,durantc Vira fua, de Thefauro noftro, ad Recepram Scac-
carii noltri

, per Manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum
ibidem pro tempore exiftentium , ad Fefta Sandti Michaelis Ar-
changeli, & Annunciarionis Beatx Marix Virginis per xquales
Portiones folvendam , una cum omnibus aliis Commoditatibus
Proficuis Advanragiis Prxeminenriis & F.molumentis cidem Offi"

cio debitis & confuetis, in tam amplis modo & forma prout
Rohertus Cooke nuper habuit , aut aliquis alius five aliqui alii He-
raldorum noifrorum nuper habuit & percepit, habuerunt & per»
ceperunt pro Exercito Officii prxdidtii

Eo quod eX'preira mentio, &c.
In cujus rei, &c
Telle Regina apud Wejimonaflerium , decimo odtavo die Ju-

lii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Licentia Eligemi.

D Egina, diledtis fibi in Chrifto Dccajio cJ- Capitulo Ecclefiae Ann. Dj
^^Cathedralis Chrilti Oxon. Salutem. 1567.
Ex parte veftra nobis eft humiliter fupplicatum uc , cum Ec- ^hiJ.

clefia prxdidta, per Mortem ulcimi Epifcopi ejufdem, jam vacet p-il.m.
& Paftoris fit folatio deftituca, aliuni vobis eligendi in Epifco- 3'«

pum & Paftorem Licentiam noftram fundacoriam vobis conce-
dere dignaremur

,

Nos, Precibus veftris in hac parce favorabiliter inclinantes, il-

lam vobis duxirous concedendam,
Rogances qubd talem vobis eligacis in Epifcopum & Paftorem,

qui Deo Devotus, Nobifque & Regno noftro UtiLis & Fidelis

exiftat.

In cujus rei Teftimonium , &c.
Tefte Regina apud Goratnbury primo die Septembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

* De Conceffione ad Vitam pro A. de Farrabofco, * xv:

\i Egina omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
'^ Sciaris quod Nos, i^^l--

In conlideratione boni & acceptabilis Servitii Nobis^ per Di- Uid.f
ledtum Servientem noftrum, Alfho?ifum de FarrahoJco iniehzc 14. w.
impenfi & impofterum, durante Vira fua, impendendi, 17.

De Gracia noftra fpeciali , ac ex certa Sciencia & mero Motu
noftris, dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes

,
pro No-

bis Hxredibus & SuccelToribus noftris, damus & concedimus